
令和２年３月２日
保護者の皆様

那覇市立那覇小学校
校 長 伊波 竜子

（公印省略）

臨時休校期間における低学年児童(１・２年生)の
受け入れについて

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、連日報道されているとおり、国内において新型コロナウイルスの感
染拡大を受け、那覇市においても感染防止の取り組みとして、小中学校の臨
時休校が決定致しました。

しかしながら、臨時休校中の低学年(１・２年生)児童については、受け入れ
先のない児童に関しては、本校で受け入れることとします。

つきましては、学校における受け入れを希望する方は、下記を確認のうえ、
３月３日(火)までに事務室に提出をお願い致します。

記

１ 対 象 児 童 那覇小学校の低学年児童(１・２年生)

２ 受け入れ期間 令和２年 ３月４日（水）～３月１３日(金)

３ 受け入れ時間帯 ８：３０～１２：００

４ そ の 他
○保護者責任の下送迎をお願いします。
○発熱・風邪症状など体調に異常のない児童の受け入れとなります。

※緊急の際はお迎えの対応をお願い致します。

※裏面の２ 対象児童の(１)学童や児童ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽに通ってない児童
(２)３年生以上に兄弟姉妹がいない児童

に関してはその限りではありません。

裏面もご確認ください

切 り 取 り 線

１ 年 組 （ 学級）

２ 児 童 名

３ 保護者名

４ 緊急連絡先 ①

②

③

５ 登校希望日に○をつけてください。 例：３/４(水)

３/４(水) ３/５(木) ３/６(金) ３/９(月)

３/１０(火) ３/１１(水) ３/１２(木) ３/１３(金)



令和２年３月２日
保護者の皆様

那覇市立那覇小学校
校 長 伊波 竜子

（公印省略）

臨時休校期間における特別支援学級児童の
受け入れについて

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、連日報道されているとおり、国内において新型コロナウイルスの感
染拡大を受け、那覇市においても感染防止の取り組みとして、小中学校の臨
時休校が決定致しました。

しかしながら、臨時休校中の特別支援学級児童については、受け入れ先の
ない児童に関しては、本校で受け入れることとします。

つきましては、学校における受け入れを希望する方は、下記を確認のうえ、
３月３日(火)までに事務室に提出をお願い致します。

記

１ 対 象 児 童 那覇小学校の特別支援学級児童(１～６年)

２ 受け入れ期間 令和２年 ３月４日（水）～３月１３日(金)

３ 受け入れ時間帯 ８：３０～１２：００

４ そ の 他
○保護者責任の下送迎をお願いします。
○発熱・風邪症状など体調に異常のない児童の受け入れとなります。

※緊急の際はお迎えの対応をお願い致します。

裏面もご確認ください

切 り 取 り 線

１ 年 組 （ 学級）

２ 児 童 名

３ 保護者名

４ 緊急連絡先 ①

②

③

５ 登校希望日に○をつけてください。 例：３/４(水)

３/４(水) ３/５(木) ３/６(金) ３/９(月)

３/１０(火) ３/１１(水) ３/１２(木) ３/１３(金)


